
 
Uchwała Nr 252/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 27 czerwca 2024 roku 

 
 
w sprawie upoważnienia Jarosława Jankowskiego, Dyrektora Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Koninie do jednoosobowego dokonywania w imieniu Województwa 
Wielkopolskiego czynności związanych z realizacją przedsięwzięcia pn. Owadolandia – 
ekologiczny kącik nauki w bibliotece. Doposażenie kącika służącego bezpośrednio edukacji 
ekologicznej prowadzonej na terenie miasta Konina i Słupcy, dofinansowanego ze środków 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
 
 
 
Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              
(Dz. U. z 2024 r., poz. 566) uchwala się co następuje: 

 
 

§1 
 

Upoważnia się Jarosława Jankowskiego, Dyrektora Centrum Doskonalenia Nauczycieli  
w Koninie do jednoosobowego dokonywania w imieniu Województwa Wielkopolskiego 
czynności związanych z realizacją przedsięwzięcia pn. Owadolandia – ekologiczny kącik nauki 
w bibliotece. Doposażenie kącika służącego bezpośrednio edukacji ekologicznej prowadzonej 
na terenie miasta Konina i Słupcy, dofinansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, a w szczególności do: 

 
1) podpisywania i parafowania wniosku o udzielenie dotacji oraz jego ewentualnej 

aktualizacji i korekty wraz z załącznikami, 
2) powoływania komisji do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych, zatwierdzania wszelkiej dokumentacji związanej z prowadzeniem 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych, prowadzenie innych czynności  
w postępowaniach o zamówienie publiczne, w tym związanych z wnoszonymi środkami 
ochrony prawnej, zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) oraz wytycznymi  
w tym zakresie wymaganymi przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, 

3) podpisywania i parafowania umów, zaciągania zobowiązań w związku z realizacją 
przedsięwzięcia, 

4) podpisywania i parafowania rozliczeń umowy dotacji wraz z załącznikami, 
5) podpisywania i parafowania sprawozdań z realizacji przedsięwzięcia, 
6) reprezentowania Samorządu Województwa Wielkopolskiego podczas kontroli projektu, 

prowadzonej przez upoważnione podmioty, 
7) potwierdzania kserokopii dokumentów za zgodność z oryginałem, 
8) dokonywania innych czynności związanych bezpośrednio z realizacją projektu.  
 

 



 
§2 

 
1. Upoważnia się Jarosława Jankowskiego, Dyrektora Centrum Doskonalenia Nauczycieli  

w Koninie do udzielenia dalszego pełnomocnictwa w zakresie spraw, o których mowa  
w § 1 na rzecz Wicedyrektora lub innych pracowników Centrum Doskonalenia Nauczycieli 
w Koninie. 

2. Dalsze pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, może dotyczyć całości lub części spraw 
wskazanych w § 1. 

 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 252/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 27 czerwca 2024 roku 

 
 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 566), do czynności przekraczających zakres 
pełnomocnictwa wymagana jest zgoda, w formie uchwały zarządu województwa.  
Udzielenie niniejszego upoważnienia umożliwi złożenie wniosku o udzielenie dotacji przez 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie w ramach prowadzonego naboru wniosków  
w terminie do 21 sierpnia 2024 r. oraz zapewni sprawną realizację projektu w jednostce. 
Planowany łączny koszt przedsięwzięcia wynosi 59.677,56 zł. Kwota dofinansowania może 
wynieść do 80% wartości kosztów kwalifikowalnych.  
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

Katarzyna Kretkowska 

Członek Zarządu 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


